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Jet Finance 2024 жыл бойынша 
қаржылық есептілігін жариялады: 
компанияның активтері 3 еседен аса 
өсіп, таза пайдасы 650 миллион 
теңгені құрады. 

Алматы, Қазақстан – 2025 жылғы 8 сәуір — Қазақстандағы микроқаржы нарығының 
қарқынды дамып келе жатқан ойыншыларының бірі – Jet Finance (заңды атауы: 
«Mogo Kazakhstan» МҚҰ ЖШС) – 2024 жылдың қорытындыларын жариялады. 
Компания барлық негізгі көрсеткіштер бойынша айтарлықтай өсімді тіркеп, бизнесті 
сенімді түрде ауқымдаудың үлгісін көрсетті: активтер үш еседен астам өсіп, таза 
пайда 650 миллион теңгеден асты, ал несиелік портфель 3 есеге ұлғайды. 
Альтернативті қаржылық қызметтерге деген өсіп келе жатқан сұраныс аясында Jet 
Finance технологиялық даму мен клиентке бағдарлану арқылы нарықтағы жетекші 
орнын одан әрі нығайтып келеді. 

Жарияланған мәліметтерге сәйкес, компания барлық негізгі көрсеткіштер бойынша 
тұрақты әрі сенімді өсім көрсеткен: 

• Жалпы активтер үш еседен астам ұлғайып, 6,5 миллиард теңгеден 23,1 миллиард 
теңгеге дейін жетті; 

• Жеке капитал 1,36 миллиард теңгеден 4,76 миллиард теңгеге дейін өсті; 
• Таза пайда 650,5 миллион теңгені құрады, бұл 2023 жылдың көрсеткішінен екі есе 

артық (266,6 миллион теңге); 
• ROE көрсеткіші 21,3% құрады. 

Бұл динамика Jet Finance компаниясының Қазақстандағы микрофинанс нарығында ең 
жылдам дамып келе жатқан ойыншылардың бірі ретінде позициясын нығайтуда. 2025 
жылдың 1 қаңтарына қарай компания елдегі микрофинанс ұйымдары арасында 
активтер көлемі бойынша 15-орынды иеленді, ал 2024 жылы Қазақстан қор 
биржасынан (KASE) жоғары эмиссиялық белсенділігі үшін марапат алды. 

Jet Finance негізін қалаушы және бас директоры Азамат Сейтбековтың пікірі: 

"2023 жылдан бері біздің несиелік портфеліміз үш есеге ұлғайды, ал 2024 жылғы жалпы 
табыс 144%-ға өсті. Осы сандардың артында команда жұмысындағы зор күш, мықты 
аналитика және технологиялық фокус тұр. Біз ауқымдалып жатырмыз, жаңа 
нарықтарға шығуды және жаңа өнімдер шығаруды жоспарлап отырмыз. Дегенмен, біз 
үшін өзгермейтін құндылық – бұл клиенттерге мінсіз қызмет көрсету және олардың 
өмірлік мақсаттары мен жоспарларын жүзеге асыруға көмек көрсету.” 
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Jet Finance тұтынушылық несие беру және көлік құралдарына кепілдікпен қаржыландыру 
саласында ыңғайлы және жылдам шешімдер ұсынады, сондай-ақ жеке клиенттер мен 
бизнес үшін инновациялық өнімдер ұсынады. Компанияның қызметінің негізінде клиентті 
бағалау процесінен бастап, құжаттамалар мен бухгалтерияны басқаруға дейінгі толық 
несиелеу циклін қамтамасыз ететін заманауи IT-платформа жатыр. 

Компания 2018 жылы құрылды, бүгінгі таңда Jet Finance — бұл еуропалық көзқарасты, 
жергілікті сараптаманы және технологиялық инновацияларды үйлестіретін тұрақты дамып 
келе жатқан бренд. 

Толық есеп Қазақстан қор биржасының сайтында қолжетімді: 
https://kase.kz/ru/information/news/show/1540126 

Медиа байланыс үшін контактілер:   
Николь Ива Зуймач   
Қоғаммен байланыс жөніндегі директор   
+77760943149   
nikola.zuimaca@jetfin.kz    
https://www.jetfin.kz/  
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Jet Finance опубликовал финансовую 
отчетность за 2024 год: рост активов 
более чем в 3 раза и прибыль 650 
млн тенге 

Алматы, Казахстан – 8 апреля 2025 г. — Один из самых динамично развивающихся 
игроков микрофинансового рынка Казахстана — Jet Finance (юридическое лицо: 
ТОО «МФО «Mogo Kazakhstan») — подвел итоги 2024 года. Компания зафиксировала 
впечатляющий рост по всем основным показателям, продемонстрировав 
уверенное масштабирование бизнеса: активы выросли более чем втрое, чистая 
прибыль превысила 650 млн тенге, а кредитный портфель увеличился в 3 раза. В 
условиях растущего спроса на альтернативные финансовые услуги Jet Finance 
укрепляет позиции технологичного и клиентоориентированного лидера рынка. 

Согласно опубликованным данным, компания продемонстрировала уверенный рост по 
всем ключевым показателям: 

• Совокупные активы выросли более чем в три раза — с 6,5 млрд тенге до 23,1 
млрд тенге; 

• Собственный капитал увеличился с 1,36 млрд тенге до 4,76 млрд тенге; 
• Чистая прибыль составила 650,5 млн тенге, превысив показатель 2023 года 

более чем в два раза (266,6 млн тенге); 
• Показатель ROE составил 21.3%. 

Такая динамика укрепляет позиции Jet Finance как одного из самых 
быстроразвивающихся игроков на рынке микрофинансирования Казахстана. По 
состоянию на 1 января 2025 года, компания занимает 15-е место по размеру активов 
среди МФО страны, а в 2024 году получила награду Казахстанской фондовой биржи 
(KASE) за высокую эмиссионную активность. 

Комментарий основателя и генерального директора Jet Finance Азамата 
Сейтбекова: 

"С 2023 года наш кредитный портфель увеличился в 3 раза, а общий доход за 2024 год 
вырос на 144%. За этими цифрами — колоссальная работа команды, сильная 
аналитика и технологический фокус. Мы продолжаем масштабироваться, планируем 
выход на новые рынки и запуск новых продуктов. При этом для нас неизменной 
ценностью остаётся безупречное обслуживание клиентов и помощь им в реализации 
жизненных целей и планов." 

Jet Finance предлагает удобные и быстрые решения в области микрокредитования и 
финансирования под залог транспортных средств, а также предоставляет инновационные 
продукты для частных клиентов и бизнеса. В основе деятельности компании — 
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собственная высокотехнологичная IT-платформа, обеспечивающая полный цикл 
кредитования: от скоринга клиента до управления документацией и бухгалтерией. 

Компания основана в 2018 году, сегодня Jet Finance — это уверенно растущий бренд, 
сочетающий европейский подход, локальную экспертизу и технологичность. 

Полный отчет доступен на сайте Казахстанской фондовой бирже: 
https://kase.kz/ru/information/news/show/1540126  

Контакты для СМИ: 
Николь Ива Зуймач  
Директор по связям с общественностью  
+77760943149 
nikola.zuimaca@jetfin.kz 
https://www.jetfin.kz/ 
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